Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje set uniforma dhe elemente përbërëse për 

personelin e Shërbimit të Urgjencës”, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuar dhe me fond limit total në vlerën 49,943,467(dyzet e nëntë milion e 

nëntëqind e dyzet e tre mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. Afati i 

marreveshjes kuadër është 24 (njëzet e katër) muaj nga data e nënshkrimit dhe afati i lëvrimit të 

mallit është brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës përkatëse. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të

[...]

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “MALBERTEX”sh.p.k                     Nipt K71821009N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 49,277,000 (dyzet e 

nëntë milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të